
頁

執行日 令和 7年 5月19日 下水道部経営室

件名

契約締結日

期間

場所

吹田市正雀前処理場地歴調査及び土壌汚染調査業務

令和 7年 5月26日　から　令和 8年 8月31日　まで

吹田市岸部中１丁目９番５号

令和 7年 5月26日

6

辞退

辞退

欠席

5

2

1000226801　中央開発（株）　関西支社

1000228701　中外テクノス（株）　関西支社

備考

1 ¥6,100,000

２回目 その他

落札

3

4

¥8,200,000

1000173501　いであ（株）　大阪支社
落札

1000040501　エヌエス環境（株）　大阪支社

1000385300　（株）環境総合リサーチ

1001019633　（株）静環検査センター

辞退

辞退

1

¥11,920,000

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25002620

¥9,770,000

業者名 １回目

9

1000235201　帝人エコ・サイエンス（株）

10

7

8
1000257501　（株）トーニチコンサルタント

　西日本支社

1000276400　（株）日建技術コンサルタント

茨木事業所

（税込）

1000079701　ユーロフィン日本環境（株）

大阪事業所

いであ（株）　大阪支社

執行結果

住所

¥6,710,000

¥9,800,000

契約者

契約金額

予定価格 （税抜）

¥610,000

¥15,210,000

令和 7年 5月19日

大阪府大阪市住之江区南港北１丁目２４番２２号

うち消費税相当額


